
ITAB Shop Concept har tecknat ramavtal med EDEKA i Tyskland
om självutcheckningslösningar
ITAB har tecknat ramavtal med EDEKA i Tyskland om leveranser av självutcheckningslösningar. Efter en omfattande utvärdering av flertalet
självutcheckningslösningar har EDEKA valt ITAB som en av två långsiktiga samarbetspartners av självutcheckningslösningar till EDEKAs
samtliga regioner. Inledningsvis avser avtalet installationer av självutcheckningssystemet MoveFlow. ITABs heltäckande och flexibla
självutcheckningskoncept var en viktig faktor för ett framtida samarbete.  

EDEKA är en av Tysklands största dagligvarukedjor och drivs som ett kooperativ. Kedjans stora variation av butiksformat drivs av mer än 4
000 fristående butiksägare. Avtalet stärker ITABs position på den tyska marknaden och kommer att vara en plattform för leveranser av
självutcheckningslösningar till EDEKA framöver.

ITABs självutcheckningskoncept syftar till att öka effektiviteten i butik genom att skapa snabba och flexibla alternativ för utcheckning, frigöra
personal och möjliggöra en ökad servicegrad i butiken. ITABs lösningar innebär även ökad säkerhet. För mer information se www.itab.se.

Denna information lämnades för offentliggörande den 28 oktober 2014 kl. 9.20.

För ytterligare information, tag kontakt med:

ITAB Shop Concept AB  
CEO  Ulf Rostedt  
Telefon:  46 36 31 73 00
Mobil:  46 70 694 86 82

Box 9054, SE-550 09 JÖNKÖPING    
Telefon: 46 [0]36 31 73 00 
www.itab.se

ITAB Shop Concept AB är noterat vid OMX Nordic Exchange och erbjuder kompletta butikskoncept till butikskedjor inom detaljhandeln. I
helhetserbjudandet ingår kundunika konceptinredningar, kassadiskar, självutcheckningssystem och professionella belysningssystem. Bland
kunderna finns de ledande aktörerna i större delen av Europa. ITAB är marknadsledande inom kassadiskar till detaljhandeln i Europa, och en
av Europas största leverantörer av butiksinredning och belysningssystem. Koncernen har cirka 2 300 anställda, och omsatte 3 574 Mkr 2013.


